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1 SAMMANFATTNING AV OMRÅDETS 
VERKSAMHET OCH RESULTAT

Bäckedals folkhögskola ska enligt verksamhetsplanen 2017 vara en skola för 
medborgarna i hela landet och i vissa fall även vända sig till målgrupper i 
andra länder. Skolan ska också medverka till att realisera statens syften 
med folkbildningen samt Region Jämtland Härjedalens vision, mål och 
aktiviteter på basis av allmänhetens krav och förväntningar. 

Under verksamhetsåret 2017 har Bäckedals folkhögskola bedrivit 
folkbildningsverksamhet samt därmed förenad kompletterande verksamhet i 
enlighet med den upprättade planen för verksamhetsåret. Bäckedals 
Folkhögskola samarbetar med Birka Folkhögskola, Härjedalens kommun, 
Arbetsförmedlingen och lokala företag för att stärka positiva effekter på 
sysselsättning och befolkningsutveckling i länet.

Verksamheten består av följande enheter:

Allmänna kurser
Utöver tio gymnasiegemensamma ämnen för allmän behörighet till 
högskola/universitet erbjuder allmän linje nio ämnen som ger särskild behörighet.
Antalet studerande på allmän kurs inkl. distanskursen i psykologi har under året 
uppgått till 90. De senaste årens positiva trend med ett ökat antal studerade 
följdes av en liten avmattning hösten 2016 vilket fortsatte vårterminen 2017. 
Under höstterminen 2017 har dock trenden vänt något igen. Vi har i dag ett 
trettiotal sökande till allmän kurs och ett fyrtiotal sökande till psykologi inför 
2018. 
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En kurs om förintelsen ”Om detta må ni berätta” för 30 seniorer i SPF hölls under 
våren och avslutades med en studieresa till Krakow i Polen vecka 39.

13 personer har under året deltagit i en datakurs för seniorer. Skrivarkursen 
”Novellen som uttrycksmedel” från hösten 2016 fortsatte, på begäran, våren 2017. 
Åtta deltagare träffades under sex måndagskvällar för att skriva, diskutera 
litteratur och hämta inspiration.

Den nya profilkursen Allmän/hantverk där studerande erbjuds att kombinera 
studier i teoretiska ämnen med hantverk genomfördes inte på grund av för få 
deltagare. Inför vårterminen 2018 är emellertid antalet sökande på en nivå att 
kursen kommer att genomföras.

Hantverkskurser/Särskilda kurser
Under året skett planering, marknadsföring och uppstart av följande kurser:

- Skinn -garvning och sömnad

- Hållbar kunskap

- Vävkurs


